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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.

BOLETÍN DIARIO
MERCADO DE CAPITALES

AÑO LXXVIII - 16.833 - 12/10/2016
En el marco de la delegación ejercida por el Mercado Argentino de Valores S.A. conforme el art. 32º inc. g) Ley 26.831

Títulos de Renta Fija Fuente: MAV I16N6
LTDN6 CI 14:53 201.928,000 975,500% 196.980,760
72hs 15:50 10.960,000 1516,937% 166.256,300 I23N6
PMN18 CI 14:49 437.916,000 970,951% 425.194,980
72hs 16:59 2.000.000,000 99,000% 1.980.000,000 Resumen estadístico Fuente: MAV
I19O6 Valor nominal Valor efvo. ($)
CI 11:38 41.800,000 994,896% 41.586,650 Títulos de renta fija - $ 2.888.565 2.997.901,59
I14D6 Cauciones - $ 507 70.335.685,47
CI 14:44 195.961,000 958,777% 187.882,900 Totales $ 73.333.587,06

Resumen cauciones bursátiles - Operado en $ Fuente: MAV

7 19/10/2016 24,97 443 59.229.147,47 59.512.748,27
12 24/10/2016 24,50 34 3.145.286,15 3.170.620,77
13 25/10/2016 25,00 3 657.244,96 663.097,14
14 26/10/2016 25,68 15 6.068.546,40 6.128.317,31
30 11/11/2016 27,34 12 841.979,00 860.901,98

Totales: 507 69.942.203,98 70.335.685,47

Plazo (días) Tasa promedio Monto futuroMonto contadoCantidad operac.Fecha vencimiento

Negociación de Cheques de Pago Diferido Fuente: MAV

Totales Operados 12/10/2016
Vencimiento Plazo Tasa Mínima Tasa Máxima Tasa Promedio Monto Nominal Monto Liquidado Cant. 
01/11/2016 20 27,50 27,50 27,50 27.000,00 26.579,46 1
02/11/2016 21 27,50 27,50 27,50 49.742,80 48.931,74 2
03/11/2016 22 27,50 27,50 27,50 30.000,00 29.445,38 1
04/11/2016 23 27,50 27,50 27,50 61.000,00 59.828,03 2
05/11/2016 24 27,50 27,50 27,50 11.880,00 11.643,15 1
06/11/2016 25 27,50 27,50 27,50 4.000,00 3.920,25 1
07/11/2016 26 27,50 27,50 27,50 50.200,00 49.199,17 4
08/11/2016 27 27,50 27,50 27,50 11.489,00 11.251,64 2
10/11/2016 29 27,50 27,50 27,50 81.600,00 79.678,97 2
11/11/2016 30 27,50 30,50 28,50 145.500,00 141.823,39 3
12/11/2016 31 27,50 27,50 27,50 6.000,00 5.850,14 1
14/11/2016 33 27,50 27,50 27,50 63.930,00 62.333,25 4
15/11/2016 34 27,50 27,50 27,50 16.000,00 15.588,92 3
20/11/2016 39 27,50 27,50 27,50 7.000,00 6.790,25 1
23/11/2016 42 27,50 29,00 28,25 128.909,59 124.717,18 2
25/11/2016 44 27,50 28,00 27,58 162.000,00 156.288,92 6
27/11/2016 46 27,50 27,50 27,50 75.000,00 72.329,74 1
28/11/2016 47 27,50 27,50 27,50 55.200,00 53.234,69 2
30/11/2016 49 27,50 31,00 29,25 306.000,00 294.673,90 4
01/12/2016 50 26,75 26,75 26,75 30.000,00 28.878,30 1
03/12/2016 52 26,75 26,75 26,75 74.394,20 71.511,69 2
07/12/2016 56 25,00 25,00 25,00 50.000,00 47.994,74 1
10/12/2016 59 26,75 26,75 26,75 49.500,00 47.348,56 1
22/12/2016 71 29,00 29,00 29,00 79.480,00 75.066,50 2
23/12/2016 72 29,00 29,00 29,00 74.633,00 70.435,79 2
28/12/2016 77 29,00 29,00 29,00 35.179,00 33.126,09 1
29/12/2016 78 29,00 29,00 29,00 35.131,00 33.006,81 1
30/12/2016 79 29,00 29,00 29,00 85.153,00 79.944,56 2
04/01/2017 84 29,00 29,00 29,00 52.280,00 48.972,67 1
06/01/2017 86 29,00 29,00 29,00 52.080,00 48.640,52 1
11/01/2017 91 29,00 29,00 29,00 83.906,00 78.190,59 2
12/01/2017 92 29,00 29,00 29,00 84.108,00 78.205,12 2
13/01/2017 93 29,00 29,00 29,00 21.950,00 20.394,44 1
15/01/2017 95 29,00 29,00 29,00 49.621,00 46.070,42 1
16/01/2017 96 29,00 29,00 29,00 166.186,93 154.295,59 6
17/01/2017 97 29,00 29,00 29,00 73.065,60 67.787,47 3
22/01/2017 102 26,75 26,75 26,75 17.000,00 15.796,04 1
20/02/2017 131 26,75 26,75 26,75 41.667,00 37.991,69 1
20/03/2017 159 26,75 26,75 26,75 41.667,00 37.293,91 1
20/04/2017 190 26,75 26,75 26,75 41.667,00 36.503,72 1

2.531.120,12 2.411.563,39 77
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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.

Cheques Autorizados para Listar - Sección II:  de pago diferido patrocinados y avalados Ingresados 12/10/2016 Fuente: MAV

Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Sucursal Plaza Emisión Vencimiento Acredit. mon. Monto
Pagare Avalado $UAR170380001  000  0  Sin  Sin Inf. 17-03-18 48hs U$S 330.000,00
Ch Dif Avalado ACPY021200214 FRANCES  017  Boulogne Ba  Sin  Sin Inf. 02-12-16 48hs $ 500.000,00
Ch Dif Avalado   137579 ACPY031200229 COINAG  431  0  Sin  Sin Inf. 03-12-16 48hs $ 49.500,00
Ch Dif Avalado ACPY060100241 CITI  016  Av Rivadavia  Sin  Sin Inf. 06-01-17 48hs $ 25.000,00
Ch Dif Avalado ACPY060200215 GALICIA  007  Jardin Botan  Sin  Sin Inf. 06-02-17 48hs $ 55.000,00
Ch Dif Avalado ACPY060300201 GALICIA  007  Jardin Botan  Sin  Sin Inf. 06-03-17 48hs $ 55.000,00
Ch Dif Avalado ACPY081200156 GALICIA  007  Belgrano  Sin  Sin Inf. 08-12-16 48hs $ 100.000,00
Ch Dif Avalado ACPY090200196 CITI  016  Av Rivadavia  Sin  Sin Inf. 09-02-17 48hs $ 25.000,00
Ch Dif Avalado ACPY100500636 NACION  011  Realico  Sin  Sin Inf. 10-05-17 48hs $ 51.000,00
Ch Dif Avalado   137580 ACPY101200580 COINAG  431  0  Sin  Sin Inf. 10-12-16 48hs $ 49.500,00
Ch Dif Avalado ACPY171100268 CITI  016  Av Rivadavia  Sin  Sin Inf. 17-11-16 48hs $ 25.000,00
Ch Dif Avalado ACPY201100611 CREDICOOP  191  Centro  Sin  Sin Inf. 20-11-16 48hs $ 325.400,00
Ch Dif Avalado ACPY211100333 CITI  016  Buenos Aires  Sin  Sin Inf. 21-11-16 48hs $ 1.374.303,74
Ch Dif Avalado ACPY211200286 CITI  016  Av Rivadavia  Sin  Sin Inf. 21-12-16 48hs $ 25.000,00
Ch Dif Avalado   137577 ACPY220100297 MACRO  285  0  Sin  Sin Inf. 22-01-17 48hs $ 17.000,00
Ch Dif Avalado ACPY221200296 NEUQUEN  097  Banca De Emp  Sin  Sin Inf. 22-12-16 48hs $ 200.000,00
Ch Dif Avalado ACPY231100280 CREDICOOP  191  Centro  Sin  Sin Inf. 23-11-16 48hs $ 375.000,00
Ch Dif Avalado ACPY261000300 CITI  016  Av Rivadavia  Sin  Sin Inf. 26-10-16 48hs $ 25.000,00
Ch Dif Avalado ACPY291200246 NEUQUEN  097  Banca De Emp  Sin  Sin Inf. 29-12-16 48hs $ 250.000,00
Ch Dif Avalado AFFI070200007 CREDICOOP  191  Centro000000  Sin  Sin Inf. 07-02-17 48hs $ 37.156,35
Ch Dif Avalado AFFI120200016 CREDICOOP  191  Centro000000  Sin  Sin Inf. 12-02-17 48hs $ 37.156,35
Ch Dif Avalado AFFI170200018 CREDICOOP  191  Centro000000  Sin  Sin Inf. 17-02-17 48hs $ 37.156,35
Ch Dif Avalado AFFI280300024 SANTANDER  072  Alrio0000000  Sin  Sin Inf. 28-03-17 48hs $ 500.000,00
Ch Dif Avalado AFIA010200002 LA PAMPA  093  000000000304  Sin  Sin Inf. 01-02-17 48hs $ 75.000,00
Ch Dif Avalado AFIA020100005 LA PAMPA  093  000000000304  Sin  Sin Inf. 02-01-17 48hs $ 25.000,00
Ch Dif Avalado AFIA020300004 LA PAMPA  093  000000000304  Sin  Sin Inf. 02-03-17 48hs $ 75.000,00
Ch Dif Avalado AFIA020600002 LA PAMPA  093  000000000304  Sin  Sin Inf. 02-06-17 48hs $ 75.000,00
Ch Dif Avalado AFIA030400008 LA PAMPA  093  000000000304  Sin  Sin Inf. 03-04-17 48hs $ 75.000,00
Ch Dif Avalado AFIA030500004 LA PAMPA  093  000000000304  Sin  Sin Inf. 03-05-17 48hs $ 75.000,00
Ch Dif Avalado AGAV150500085 MACRO  285  0399  Sin  Sin Inf. 15-05-17 48hs $ 800.000,00
Ch Dif Avalado AGAV150900016 GALICIA  007  0307  Sin  Sin Inf. 15-09-17 48hs $ 48.000,00
Ch Dif Avalado AGAV150900017 GALICIA  007  0307  Sin  Sin Inf. 15-09-17 48hs $ 112.000,00
Ch Dif Avalado AGAV300400175 SANTA FE  330  0040  Sin  Sin Inf. 30-04-17 48hs $ 750.000,00
Ch Dif Avalado AGAV300400177 MACRO  285  0735  Sin  Sin Inf. 30-04-17 48hs $ 160.000,00
Ch Dif Avalado AMAV010900013 SANTANDER  072  Vicu A Macke  Sin  Sin Inf. 01-09-17 48hs $ 50.000,00
Ch Dif Avalado AMAV030900008 SANTANDER  072  Vicu A Macke  Sin  Sin Inf. 03-09-17 48hs $ 51.000,00
Ch Dif Avalado AMAV050900024 SANTANDER  072  Vicu A Macke  Sin  Sin Inf. 05-09-17 48hs $ 52.000,00
Ch Dif Avalado AMAV070900010 SANTANDER  072  Vicu A Macke  Sin  Sin Inf. 07-09-17 48hs $ 53.000,00
Ch Dif Avalado AMAV090900011 SANTANDER  072  Vicu A Macke  Sin  Sin Inf. 09-09-17 48hs $ 54.000,00
Ch Dif Avalado ARPY040200005 MACRO  285  727  Sin  Sin Inf. 04-02-17 48hs $ 18.500,00
Ch Dif Avalado ARPY040400009 GALICIA  007  344  Sin  Sin Inf. 04-04-17 48hs $ 56.958,73
Ch Dif Avalado ARPY050900009 HSBC  150  668  Sin  Sin Inf. 05-09-17 48hs $ 171.886,00
Ch Dif Avalado ARPY070900004 HSBC  150  668  Sin  Sin Inf. 07-09-17 48hs $ 171.885,00
Ch Dif Avalado ARPY140900005 NACION  011  294  Sin  Sin Inf. 14-09-17 48hs $ 57.140,37
Ch Dif Avalado ARPY150700020 SANTANDER  072  265  Sin  Sin Inf. 15-07-17 48hs $ 307.419,00
Ch Dif Avalado ARPY150700021 ICBC  015  066  Sin  Sin Inf. 15-07-17 48hs $ 120.409,95
Ch Dif Avalado ARPY180200004 MACRO  285  727  Sin  Sin Inf. 18-02-17 48hs $ 18.500,00
Ch Dif Avalado ARPY180200005 MACRO  285  727  Sin  Sin Inf. 18-02-17 48hs $ 18.500,00
Ch Dif Avalado ARPY240800008 HSBC  150  668  Sin  Sin Inf. 24-08-17 48hs $ 171.886,00
Ch Dif Avalado ARPY250200007 MACRO  285  727  Sin  Sin Inf. 25-02-17 48hs $ 18.500,00
Ch Dif Avalado ARPY260400008 NACION  011  544  Sin  Sin Inf. 26-04-17 48hs $ 500.000,00
Ch Dif Avalado ARPY280200033 MACRO  285  727  Sin  Sin Inf. 28-02-17 48hs $ 19.000,00
Ch Dif Avalado ARPY290800007 HSBC  150  668  Sin  Sin Inf. 29-08-17 48hs $ 171.886,00
Ch Dif Avalado ARPY300800027 HSBC  150  668  Sin  Sin Inf. 30-08-17 48hs $ 171.886,00
Ch Dif Avalado ARPY310700015 GALICIA  007  076  Sin  Sin Inf. 31-07-17 48hs $ 220.000,00
Ch Dif Avalado ARPY310700016 GALICIA  007  076  Sin  Sin Inf. 31-07-17 48hs $ 234.355,84
Ch Dif Avalado AVAL280700070 SUPERVIL.  027  54  Sin  Sin Inf. 28-07-17 48hs $ 60.000,00
Ch Dif Avalado AVAL301100321 CHUBUT  083  20  Sin  Sin Inf. 30-11-16 48hs $ 40.000,00
Ch Dif Avalado AVAL301200184 CHUBUT  083  20  Sin  Sin Inf. 30-12-16 48hs $ 40.000,00
Ch Dif Avalado AVAL310100157 CHUBUT  083  20  Sin  Sin Inf. 31-01-17 48hs $ 40.000,00
Ch Dif Avalado AVRU040600034 CORDOBA  020  Corralito  Sin  Sin Inf. 04-06-17 48hs $ 218.856,00
Ch Dif Avalado AVRU150300082 GALICIA  007  Necochea  Sin  Sin Inf. 15-03-17 48hs $ 100.000,00
Ch Dif Avalado BLDA300500039 MACRO  285  Cruz Alta  Sin  Sin Inf. 30-05-17 48hs $ 230.000,00
Ch Dif Avalado CONE060300004 CORRIENT.  094  000000000099  Sin  Sin Inf. 06-03-17 48hs $ 100.000,00
Ch Dif Avalado CONE060400004 CORRIENT.  094  000000000099  Sin  Sin Inf. 06-04-17 48hs $ 100.000,00
Ch Dif Avalado CONE060500004 CORRIENT.  094  000000000099  Sin  Sin Inf. 06-05-17 48hs $ 100.000,00
Ch Dif Avalado CONE150300016 GALICIA  007  000000000074  Sin  Sin Inf. 15-03-17 48hs $ 80.000,00
Ch Dif Avalado CONE150400024 GALICIA  007  000000000074  Sin  Sin Inf. 15-04-17 48hs $ 80.000,00
Ch Dif Avalado CONE150500013 GALICIA  007  000000000074  Sin  Sin Inf. 15-05-17 48hs $ 80.000,00
Ch Dif Avalado CONE210600001 FRANCES  017  000000000489  Sin  Sin Inf. 21-06-17 48hs $ 100.000,00
Ch Dif Avalado CONE270400003 NACION  011  000000000262  Sin  Sin Inf. 27-04-17 48hs $ 350.000,00
Ch Dif Avalado CUAV150200054 CREDICOOP  191  Mendoza  Sin  Sin Inf. 15-02-17 48hs $ 325.000,00
Ch Dif Avalado CUAV250900019 CITI  016  Mendoza  Sin  Sin Inf. 25-09-17 48hs $ 40.000,00
Ch Dif Avalado DOMA050600095 CORDOBA  020  000000000302  Sin  Sin Inf. 05-06-17 48hs $ 30.000,00
Ch Dif Avalado DOMA080900026 CREDICOOP  191  000000000371  Sin  Sin Inf. 08-09-17 48hs $ 500.000,00
Ch Dif Avalado DOMA090600045 MACRO  285  000000000821  Sin  Sin Inf. 09-06-17 48hs $ 937.500,00
Ch Dif Avalado DOMA120600059 MACRO  285  000000000821  Sin  Sin Inf. 12-06-17 48hs $ 937.500,00
Ch Dif Avalado DOMA130600061 GALICIA  007  000000000344  Sin  Sin Inf. 13-06-17 48hs $ 375.000,00
Ch Dif Avalado DOMA150600191 SANTANDER  072  000000000110  Sin  Sin Inf. 15-06-17 48hs $ 200.000,00
Ch Dif Avalado DOMA170600078 GALICIA  007  000000000344  Sin  Sin Inf. 17-06-17 48hs $ 460.000,00
Ch Dif Avalado DOMA200600164 GALICIA  007  000000000344  Sin  Sin Inf. 20-06-17 48hs $ 460.000,00
Ch Dif Avalado DULC010300020 GALICIA  007  L.Demartinez  Sin  Sin Inf. 01-03-17 48hs $ 60.461,00
Ch Dif Avalado DULC020300021 GALICIA  007  L.Demartinez  Sin  Sin Inf. 02-03-17 48hs $ 58.588,00
Ch Dif Avalado DULC030300017 GALICIA  007  L.Demartinez  Sin  Sin Inf. 03-03-17 48hs $ 59.357,00
Ch Dif Avalado DULC060300016 GALICIA  007  L.Demartinez  Sin  Sin Inf. 06-03-17 48hs $ 64.520,00
Ch Dif Avalado DULC060400017 GALICIA  007  L.Demartinez  Sin  Sin Inf. 06-04-17 48hs $ 62.901,00
Ch Dif Avalado DULC070300018 GALICIA  007  L.Demartinez  Sin  Sin Inf. 07-03-17 48hs $ 59.717,00
Ch Dif Avalado DULC070400018 GALICIA  007  L.Demartinez  Sin  Sin Inf. 07-04-17 48hs $ 60.624,00
Ch Dif Avalado DULC080300015 GALICIA  007  L.Demartinez  Sin  Sin Inf. 08-03-17 48hs $ 64.312,00
Ch Dif Avalado DULC090300018 GALICIA  007  L.Demartinez  Sin  Sin Inf. 09-03-17 48hs $ 61.629,00
Ch Dif Avalado DULC100400026 GALICIA  007  L.Demartinez  Sin  Sin Inf. 10-04-17 48hs $ 61.739,00
Ch Dif Avalado DULC160200027 GALICIA  007  L.Demartinez  Sin  Sin Inf. 16-02-17 48hs $ 55.317,00
Ch Dif Avalado DULC170200024 GALICIA  007  L.Demartinez  Sin  Sin Inf. 17-02-17 48hs $ 62.830,00
Ch Dif Avalado DULC200200023 GALICIA  007  L.Demartinez  Sin  Sin Inf. 20-02-17 48hs $ 59.896,00
Ch Dif Avalado DULC210200015 GALICIA  007  L.Demartinez  Sin  Sin Inf. 21-02-17 48hs $ 60.715,00
Ch Dif Avalado FEDE020600058 SANTANDER  072  Chacabuco  Sin  Sin Inf. 02-06-17 48hs $ 50.000,00
Ch Dif Avalado FEDE040800049 SANTANDER  072  Chacabuco  Sin  Sin Inf. 04-08-17 48hs $ 50.000,00
Ch Dif Avalado FEDE060700039 GALICIA  007  La Plata  Sin  Sin Inf. 06-07-17 48hs $ 150.000,00
Ch Dif Avalado FEDE070700067 SANTANDER  072  Chacabuco  Sin  Sin Inf. 07-07-17 48hs $ 50.000,00
Ch Dif Avalado FEDE080900051 SANTANDER  072  Parana  Sin  Sin Inf. 08-09-17 48hs $ 200.000,00
Ch Dif Avalado   137578 FEDE081100033 NACION  011  0  Sin  Sin Inf. 08-11-16 48hs $ 100.000,00
Ch Dif Avalado FEDE090500046 GALICIA  007  Callao Y Are  Sin  Sin Inf. 09-05-17 48hs $ 50.000,00
Ch Dif Avalado FEDE090600058 SANTANDER  072  Chacabuco  Sin  Sin Inf. 09-06-17 48hs $ 50.000,00
Ch Dif Avalado FEDE110800064 SANTANDER  072  Chacabuco  Sin  Sin Inf. 11-08-17 48hs $ 50.000,00
Ch Dif Avalado FEDE140700052 SANTANDER  072  Chacabuco  Sin  Sin Inf. 14-07-17 48hs $ 50.000,00
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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.

Cheques Autorizados para Listar - Sección II:  de pago diferido patrocinados y avalados Ingresados 12/10/2016 Fuente: MAV

Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Sucursal Plaza Emisión Vencimiento Acredit. mon. Monto
Ch Dif Avalado FEDE150700143 ICBC  015  Pilar  Sin  Sin Inf. 15-07-17 48hs $ 500.000,00
Ch Dif Avalado FEDE150900108 SANTANDER  072  Parana  Sin  Sin Inf. 15-09-17 48hs $ 200.000,00
Ch Dif Avalado FEDE160600062 SANTANDER  072  Chacabuco  Sin  Sin Inf. 16-06-17 48hs $ 50.000,00
Ch Dif Avalado FEDE180500051 GALICIA  007  Callao Y Are  Sin  Sin Inf. 18-05-17 48hs $ 50.000,00
Ch Dif Avalado FEDE180800063 SANTANDER  072  Chacabuco  Sin  Sin Inf. 18-08-17 48hs $ 50.000,00
Ch Dif Avalado FEDE200100106 NACION  011  Rojas  Sin  Sin Inf. 20-01-17 48hs $ 25.000,00
Ch Dif Avalado FEDE200200115 BAPRO  014  Veinticinco  Sin  Sin Inf. 20-02-17 48hs $ 300.000,00
Ch Dif Avalado FEDE210700068 SANTANDER  072  Chacabuco  Sin  Sin Inf. 21-07-17 48hs $ 50.000,00
Ch Dif Avalado FEDE230600054 SANTANDER  072  Chacabuco  Sin  Sin Inf. 23-06-17 48hs $ 50.000,00
Ch Dif Avalado FEDE250800078 SANTANDER  072  Chacabuco  Sin  Sin Inf. 25-08-17 48hs $ 50.000,00
Ch Dif Avalado FEDE251100109 BAPRO  014  Mar Del Plat  Sin  Sin Inf. 25-11-16 48hs $ 138.500,00
Ch Dif Avalado FEDE280700072 SANTANDER  072  Chacabuco  Sin  Sin Inf. 28-07-17 48hs $ 50.000,00
Ch Dif Avalado FEDE300600249 SANTANDER  072  Chacabuco  Sin  Sin Inf. 30-06-17 48hs $ 50.000,00
Ch Dif Avalado FIDU090300025 SANTA FE  330  000000000526  Sin  Sin Inf. 09-03-17 48hs $ 260.000,00
Ch Dif Avalado FIDU100600028 MASVENTAS  341  000000000001  Sin  Sin Inf. 10-06-17 48hs $ 33.000,00
Ch Dif Avalado FIDU160100024 PATAGONIA  034  000000000227  Sin  Sin Inf. 16-01-17 48hs $ 36.483,00
Ch Dif Avalado FIDU210100020 SANTANDER  072  000000000071  Sin  Sin Inf. 21-01-17 48hs $ 32.176,00
Ch Dif Avalado FIDU210200016 SANTANDER  072  000000000071  Sin  Sin Inf. 21-02-17 48hs $ 32.176,00
Ch Dif Avalado FIDU210500012 ICBC  015  000000000049  Sin  Sin Inf. 21-05-17 48hs $ 30.910,60
Ch Dif Avalado FIDU210600008 ICBC  015  000000000049  Sin  Sin Inf. 21-06-17 48hs $ 30.910,60
Ch Dif Avalado FIDU210700011 ICBC  015  000000000049  Sin  Sin Inf. 21-07-17 48hs $ 30.910,60
Ch Dif Avalado FIDU240500015 NACION  011  000000000130  Sin  Sin Inf. 24-05-17 48hs $ 79.311,08
Ch Dif Avalado FIDU240500016 NACION  011  000000000130  Sin  Sin Inf. 24-05-17 48hs $ 81.975,53
Ch Dif Avalado FOBA290500021 CREDICOOP  191  000000000142  Sin  Sin Inf. 29-05-17 48hs $ 60.000,00
Ch Dif Avalado FOBA310100079 NACION  011  000000000227  Sin  Sin Inf. 31-01-17 48hs $ 70.000,00
Ch Dif Avalado GANA210400002 INDUSTR.  322  000000000015  Sin  Sin Inf. 21-04-17 48hs $ 125.000,00
Ch Dif Avalado GANA250900001 GALICIA  007  000000000099  Sin  Sin Inf. 25-09-17 48hs $ 330.000,00
Ch Dif Avalado GARA031100380 CITI  016  0  Sin  Sin Inf. 03-11-16 48hs $ 15.885,73
Ch Dif Avalado GARA041100431 SANTANDER  072  180  Sin  Sin Inf. 04-11-16 48hs $ 34.400,00
Ch Dif Avalado GARA050300532 SANTANDER  072  82  Sin  Sin Inf. 05-03-17 48hs $ 50.000,00
Ch Dif Avalado GARA051100617 PATAGONIA  034  360  Sin  Sin Inf. 05-11-16 48hs $ 4.030,00
Ch Dif Avalado GARA051200711 SANTANDER  072  54  Sin  Sin Inf. 05-12-16 48hs $ 27.739,69
Ch Dif Avalado GARA060100423 PATAGONIA  034  23  Sin  Sin Inf. 06-01-17 48hs $ 208.051,70
Ch Dif Avalado GARA061200405 CREDICOOP  191  197  Sin  Sin Inf. 06-12-16 48hs $ 81.921,00
Ch Dif Avalado GARA071100512 BAPRO  014  477  Sin  Sin Inf. 07-11-16 48hs $ 400.000,00
Ch Dif Avalado GARA071200509 CITI  016  16  Sin  Sin Inf. 07-12-16 48hs $ 4.200,00
Ch Dif Avalado GARA081200370 SANTANDER  072  463  Sin  Sin Inf. 08-12-16 48hs $ 2.400,00
Ch Dif Avalado GARA090100405 CREDICOOP  191  197  Sin  Sin Inf. 09-01-17 48hs $ 104.337,00
Ch Dif Avalado GARA090100406 PATAGONIA  034  23  Sin  Sin Inf. 09-01-17 48hs $ 457.713,73
Ch Dif Avalado GARA091100462 SANTANDER  072  394  Sin  Sin Inf. 09-11-16 48hs $ 12.000,00
Ch Dif Avalado GARA100300966 SANTANDER  072  82  Sin  Sin Inf. 10-03-17 48hs $ 60.000,00
Ch Dif Avalado GARA111100497 GALICIA  007  105  Sin  Sin Inf. 11-11-16 48hs $ 15.000,00
Ch Dif Avalado GARA120100483 CREDICOOP  191  197  Sin  Sin Inf. 12-01-17 48hs $ 104.337,00
Ch Dif Avalado GARA120100484 PATAGONIA  034  23  Sin  Sin Inf. 12-01-17 48hs $ 457.713,73
Ch Dif Avalado GARA120100485 COMAFI  299  43  Sin  Sin Inf. 12-01-17 48hs $ 150.000,00
Ch Dif Avalado GARA120200565 SANTANDER  072  82  Sin  Sin Inf. 12-02-17 48hs $ 50.000,00
Ch Dif Avalado GARA120200566 COMAFI  299  43  Sin  Sin Inf. 12-02-17 48hs $ 150.000,00
Ch Dif Avalado GARA121100629 CITI  016  46  Sin  Sin Inf. 12-11-16 48hs $ 2.700,00
Ch Dif Avalado GARA121100630 COMAFI  299  43  Sin  Sin Inf. 12-11-16 48hs $ 150.000,00
Ch Dif Avalado GARA121200627 COMAFI  299  43  Sin  Sin Inf. 12-12-16 48hs $ 150.000,00
Ch Dif Avalado GARA140200465 LA PAMPA  093  359  Sin  Sin Inf. 14-02-17 48hs $ 30.000,00
Ch Dif Avalado GARA140300479 LA PAMPA  093  359  Sin  Sin Inf. 14-03-17 48hs $ 30.000,00
Ch Dif Avalado GARA140400423 LA PAMPA  093  359  Sin  Sin Inf. 14-04-17 48hs $ 30.000,00
Ch Dif Avalado GARA140600486 LA PAMPA  093  359  Sin  Sin Inf. 14-06-17 48hs $ 30.000,00
Ch Dif Avalado GARA140700461 LA PAMPA  093  359  Sin  Sin Inf. 14-07-17 48hs $ 30.000,00
Ch Dif Avalado GARA141100572 GALICIA  007  63  Sin  Sin Inf. 14-11-16 48hs $ 3.649,36
Ch Dif Avalado GARA141100573 LA PAMPA  093  359  Sin  Sin Inf. 14-11-16 48hs $ 30.000,00
Ch Dif Avalado GARA141100574 INDUSTR.  322  1  Sin  Sin Inf. 14-11-16 48hs $ 34.000,00
Ch Dif Avalado GARA141200672 LA PAMPA  093  359  Sin  Sin Inf. 14-12-16 48hs $ 30.000,00
Ch Dif Avalado GARA150101358 CREDICOOP  191  197  Sin  Sin Inf. 15-01-17 48hs $ 104.337,00
Ch Dif Avalado GARA150501263 LA PAMPA  093  359  Sin Inf.  Sin Inf. 15-05-17 48hs $ 30.000,00
Ch Dif Avalado GARA151101291 FRANCES  017  5  Sin Inf.  Sin Inf. 15-11-16 48hs $ 4.930,00
Ch Dif Avalado GARA151101292 INDUSTR.  322  1  Sin Inf.  Sin Inf. 15-11-16 48hs $ 34.000,00
Ch Dif Avalado GARA151201377 CREDICOOP  191  36  Sin Inf.  Sin Inf. 15-12-16 48hs $ 50.000,00
Ch Dif Avalado GARA160100554 LA PAMPA  093  359  Sin Inf.  Sin Inf. 16-01-17 48hs $ 30.000,00
Ch Dif Avalado GARA170100448 CREDICOOP  191  197  Sin Inf.  Sin Inf. 17-01-17 48hs $ 104.337,00
Ch Dif Avalado GARA171200608 HSBC  150  21  Sin Inf.  Sin Inf. 17-12-16 48hs $ 22.940,95
Ch Dif Avalado GARA171200609 PATAGONIA  034  285  Sin Inf.  Sin Inf. 17-12-16 48hs $ 50.000,00
Ch Dif Avalado GARA171200610 PATAGONIA  034  23  Sin Inf.  Sin Inf. 17-12-16 48hs $ 459.713,73
Ch Dif Avalado GARA181100603 ICBC  015  136  Sin Inf.  Sin Inf. 18-11-16 48hs $ 127.444,12
Ch Dif Avalado GARA181100604 CORDOBA  020  902  Sin Inf.  Sin Inf. 18-11-16 48hs $ 500.000,00
Ch Dif Avalado GARA191100559 NEUQUEN  097  11  Sin Inf.  Sin Inf. 19-11-16 48hs $ 4.735,40
Ch Dif Avalado GARA200201112 SANTANDER  072  82  Sin Inf.  Sin Inf. 20-02-17 48hs $ 50.000,00
Ch Dif Avalado GARA201201208 PATAGONIA  034  23  Sin Inf.  Sin Inf. 20-12-16 48hs $ 249.662,04
Ch Dif Avalado GARA201201209 PATAGONIA  034  23  Sin Inf.  Sin Inf. 20-12-16 48hs $ 208.051,70
Ch Dif Avalado GARA220100574 CREDICOOP  191  39  Sin Inf.  Sin Inf. 22-01-17 48hs $ 43.137,50
Ch Dif Avalado GARA221100594 GALICIA  007  160  Sin Inf.  Sin Inf. 22-11-16 48hs $ 21.531,75
Ch Dif Avalado GARA221100595 CORDOBA  020  902  Sin Inf.  Sin Inf. 22-11-16 48hs $ 500.000,00
Ch Dif Avalado   137602 GARA230900534 GALICIA  007  0  Sin Inf.  Sin Inf. 23-09-17 48hs $ 25.000,00
Ch Dif Avalado GARA231100564 INDUSTR.  322  1  Sin Inf.  Sin Inf. 23-11-16 48hs $ 34.000,00
Ch Dif Avalado GARA231200613 PATAGONIA  034  23  Sin Inf.  Sin Inf. 23-12-16 48hs $ 457.713,73
Ch Dif Avalado   137600 GARA240600587 GALICIA  007  0  Sin Inf.  Sin Inf. 24-06-17 48hs $ 25.000,00
Ch Dif Avalado GARA241000577 CITI  016  4  Sin Inf.  Sin Inf. 24-10-16 48hs $ 2.500,00
Ch Dif Avalado GARA241100493 SANTANDER  072  394  Sin Inf.  Sin Inf. 24-11-16 48hs $ 11.520,64
Ch Dif Avalado   137594 GARA241200496 GALICIA  007  0  Sin Inf.  Sin Inf. 24-12-16 48hs $ 25.000,00
Ch Dif Avalado GARA250100839 CREDICOOP  191  39  Sin Inf.  Sin Inf. 25-01-17 48hs $ 43.137,50
Ch Dif Avalado   137596 GARA250200774 GALICIA  007  0  Sin Inf.  Sin Inf. 25-02-17 48hs $ 25.000,00
Ch Dif Avalado GARA250200775 SANTANDER  072  82  Sin Inf.  Sin Inf. 25-02-17 48hs $ 50.000,00
Ch Dif Avalado   137597 GARA250300725 GALICIA  007  0  Sin Inf.  Sin Inf. 25-03-17 48hs $ 25.000,00
Ch Dif Avalado GARA251000877 NACION  011  12  Sin Inf.  Sin Inf. 25-10-16 48hs $ 5.914,88
Ch Dif Avalado GARA251000878 ICBC  015  55  Sin Inf.  Sin Inf. 25-10-16 48hs $ 2.000,00
Ch Dif Avalado GARA251100923 CORDOBA  020  902  Sin Inf.  Sin Inf. 25-11-16 48hs $ 500.000,00
Ch Dif Avalado GARA251100924 SANTANDER  072  54  Sin Inf.  Sin Inf. 25-11-16 48hs $ 19.386,84
Ch Dif Avalado   137601 GARA260800630 GALICIA  007  0  Sin Inf.  Sin Inf. 26-08-17 48hs $ 25.000,00
Ch Dif Avalado GARA261200670 CREDICOOP  191  197  Sin Inf.  Sin Inf. 26-12-16 48hs $ 104.337,00
Ch Dif Avalado   137599 GARA270500627 GALICIA  007  0  Sin Inf.  Sin Inf. 27-05-17 48hs $ 25.000,00
Ch Dif Avalado GARA270600625 CREDICOOP  191  26  Sin Inf.  Sin Inf. 27-06-17 48hs $ 300.000,00
Ch Dif Avalado GARA271000502 CITI  016  0  Sin Inf.  Sin Inf. 27-10-16 48hs $ 7.481,90
Ch Dif Avalado GARA271200521 CREDICOOP  191  197  Sin Inf.  Sin Inf. 27-12-16 48hs $ 104.337,00
Ch Dif Avalado GARA271200522 PATAGONIA  034  23  Sin Inf.  Sin Inf. 27-12-16 48hs $ 457.713,73
Ch Dif Avalado   137595 GARA280100662 GALICIA  007  0  Sin Inf.  Sin Inf. 28-01-17 48hs $ 25.000,00
Ch Dif Avalado GARA280201971 SANTANDER  072  82  Sin Inf.  Sin Inf. 28-02-17 48hs $ 40.000,00
Ch Dif Avalado GARA280600650 CREDICOOP  191  26  Sin Inf.  Sin Inf. 28-06-17 48hs $ 300.000,00
Ch Dif Avalado GARA281000696 BAPRO  014  331  Sin Inf.  Sin Inf. 28-10-16 48hs $ 2.900,37
Ch Dif Avalado GARA281000697 BAPRO  014  118  Sin Inf.  Sin Inf. 28-10-16 48hs $ 11.000,00
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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.

Cheques Autorizados para Listar - Sección II:  de pago diferido patrocinados y avalados Ingresados 12/10/2016 Fuente: MAV

Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Sucursal Plaza Emisión Vencimiento Acredit. mon. Monto
Ch Dif Avalado GARA281100652 ICBC  015  23  Sin Inf.  Sin Inf. 28-11-16 48hs $ 10.000,00
Ch Dif Avalado GARA281200668 CREDICOOP  191  197  Sin Inf.  Sin Inf. 28-12-16 48hs $ 104.337,79
Ch Dif Avalado   137598 GARA290400575 GALICIA  007  0  Sin Inf.  Sin Inf. 29-04-17 48hs $ 25.000,00
Ch Dif Avalado GARA290600580 CREDICOOP  191  26  Sin Inf.  Sin Inf. 29-06-17 48hs $ 300.000,00
Ch Dif Avalado   137603 GARA290700668 GALICIA  007  0  Sin Inf.  Sin Inf. 29-07-17 48hs $ 25.000,00
Ch Dif Avalado GARA291100558 INDUSTR.  322  1  Sin Inf.  Sin Inf. 29-11-16 48hs $ 34.000,00
Ch Dif Avalado GARA291200554 PATAGONIA  034  23  Sin Inf.  Sin Inf. 29-12-16 48hs $ 249.662,04
Ch Dif Avalado GARA291200555 PATAGONIA  034  23  Sin Inf.  Sin Inf. 29-12-16 48hs $ 208.051,70
Ch Dif Avalado GARA300602826 INDUSTR.  322  1  Sin Inf.  Sin Inf. 30-06-17 48hs $ 500.000,00
Ch Dif Avalado GARA301102565 INDUSTR.  322  1  Sin Inf.  Sin Inf. 30-11-16 48hs $ 35.380,61
Ch Dif Avalado GARA301201591 PATAGONIA  034  23  Sin Inf.  Sin Inf. 30-12-16 48hs $ 457.713,73
Ch Dif Avalado GARA310501580 INDUSTR.  322  1  Sin Inf.  Sin Inf. 31-05-17 48hs $ 500.000,00
Ch Dif Avalado GARA310701598 INDUSTR.  322  1  Sin Inf.  Sin Inf. 31-07-17 48hs $ 280.627,44
Ch Dif Avalado GAVA060500088 GALICIA  007  Bragado  Sin Inf.  Sin Inf. 06-05-17 48hs $ 3.907,20
Ch Dif Avalado GAVA100300131 CREDICOOP  191  Avellaneda  Sin Inf.  Sin Inf. 10-03-17 48hs $ 52.000,00
Ch Dif Avalado GAVA140300097 LA PAMPA  093  Huinca Renan  Sin Inf.  Sin Inf. 14-03-17 48hs $ 64.266,00
Ch Dif Avalado GAVA140400083 LA PAMPA  093  Huinca Renan  Sin Inf.  Sin Inf. 14-04-17 48hs $ 150.000,00
Ch Dif Avalado GAVA150300196 CREDICOOP  191  Avellaneda  Sin Inf.  Sin Inf. 15-03-17 48hs $ 52.000,00
Ch Dif Avalado GAVA150800187 GALICIA  007  Godoy Cruz  Sin Inf.  Sin Inf. 15-08-17 48hs $ 50.000,00
Ch Dif Avalado GAVA180200104 GALICIA  007  Bragado  Sin Inf.  Sin Inf. 18-02-17 48hs $ 3.907,20
Ch Dif Avalado GAVA180300098 GALICIA  007  Bragado  Sin Inf.  Sin Inf. 18-03-17 48hs $ 3.907,20
Ch Dif Avalado GAVA200100213 BAPRO  014  San Justo  Sin Inf.  Sin Inf. 20-01-17 48hs $ 200.000,00
Ch Dif Avalado GAVA220300100 CREDICOOP  191  Avellaneda  Sin Inf.  Sin Inf. 22-03-17 48hs $ 52.000,00
Ch Dif Avalado GAVA220400086 GALICIA  007  Bragado  Sin Inf.  Sin Inf. 22-04-17 48hs $ 3.907,20
Ch Dif Avalado GAVA250200126 GALICIA  007  Bragado  Sin Inf.  Sin Inf. 25-02-17 48hs $ 3.907,20
Ch Dif Avalado GAVA250300143 GALICIA  007  Bragado  Sin Inf.  Sin Inf. 25-03-17 48hs $ 3.907,20
Ch Dif Avalado GAVA280100108 GALICIA  007  Bragado  Sin Inf.  Sin Inf. 28-01-17 48hs $ 3.907,20
Ch Dif Avalado GAVA290400094 GALICIA  007  Bragado  Sin Inf.  Sin Inf. 29-04-17 48hs $ 3.907,20
Ch Dif Avalado HARM191200007 SANTANDER  072  395  Sin Inf.  Sin Inf. 19-12-16 48hs $ 100.000,00
Ch Dif Avalado HARM201200008 SANTANDER  072  395  Sin Inf.  Sin Inf. 20-12-16 48hs $ 100.000,00
Ch Dif Avalado HARM211200009 SANTANDER  072  395  Sin Inf.  Sin Inf. 21-12-16 48hs $ 50.000,00
Ch Dif Avalado INGA030300058 CORRIENT.  094  Mercedes  Sin Inf.  Sin Inf. 03-03-17 48hs $ 250.000,00
Ch Dif Avalado INGA060200081 INDUSTR.  322  Casa Central  Sin Inf.  Sin Inf. 06-02-17 48hs $ 500.000,00
Ch Dif Avalado INGA060300067 INDUSTR.  322  Casa Central  Sin Inf.  Sin Inf. 06-03-17 48hs $ 500.000,00
Ch Dif Avalado INGA071200100 LA PAMPA  093  Villa Regina  Sin Inf.  Sin Inf. 07-12-16 48hs $ 50.000,00
Ch Dif Avalado INGA100200167 CREDICOOP  191  Plaza  Sin Inf.  Sin Inf. 10-02-17 48hs $ 175.000,00
Ch Dif Avalado INGA150600176 HSBC  150  Casa Central  Sin Inf.  Sin Inf. 15-06-17 48hs $ 200.000,00
Ch Dif Avalado INGA151200200 CREDICOOP  191  El Talar  Sin Inf.  Sin Inf. 15-12-16 48hs $ 64.716,01
Ch Dif Avalado INGA160200066 INDUSTR.  322  Casa Central  Sin Inf.  Sin Inf. 16-02-17 48hs $ 500.000,00
Ch Dif Avalado INGA171200085 COMAFI  299  Banfield  Sin Inf.  Sin Inf. 17-12-16 48hs $ 30.336,00
Ch Dif Avalado INGA200100183 CREDICOOP  191  Plaza  Sin Inf.  Sin Inf. 20-01-17 48hs $ 175.000,00
Ch Dif Avalado INGA231200110 CREDICOOP  191  El Talar  Sin Inf.  Sin Inf. 23-12-16 48hs $ 104.337,00
Ch Dif Avalado INGA260200125 INDUSTR.  322  Casa Central  Sin Inf.  Sin Inf. 26-02-17 48hs $ 500.000,00
Ch Dif Avalado INGA280200219 BAPRO  014  Belgrano  Sin Inf.  Sin Inf. 28-02-17 48hs $ 55.000,00
Ch Dif Avalado INGA290500063 INDUSTR.  322  Casa Central  Sin Inf.  Sin Inf. 29-05-17 48hs $ 50.000,00
Ch Dif Avalado LGRO010900055 NACION  011  Chajari  Sin Inf.  Sin Inf. 01-09-17 48hs $ 300.000,00
Ch Dif Avalado LGRO050900050 MACRO  285  Chajari  Sin Inf.  Sin Inf. 05-09-17 48hs $ 300.000,00
Ch Dif Avalado LGRO051000047 ICBC  015  Salta  Sin Inf.  Sin Inf. 05-10-17 48hs $ 1.000.000,00
Ch Dif Avalado LGRO070300023 ICBC  015  General Pico  Sin Inf.  Sin Inf. 07-03-17 48hs $ 454.000,00
Ch Dif Avalado LGRO080900047 MACRO  285  Chajari  Sin Inf.  Sin Inf. 08-09-17 48hs $ 335.000,00
Ch Dif Avalado LGRO100500137 BAPRO  014  America  Sin Inf.  Sin Inf. 10-05-17 48hs $ 75.000,00
Ch Dif Avalado LGRO100600255 GALICIA  007  Tandil  Sin Inf.  Sin Inf. 10-06-17 48hs $ 155.000,00
Ch Dif Avalado LGRO100900108 ICBC  015  Salta  Sin Inf.  Sin Inf. 10-09-17 48hs $ 1.000.000,00
Ch Dif Avalado LGRO100900109 BERSA  386  Chajari  Sin Inf.  Sin Inf. 10-09-17 48hs $ 300.000,00
Ch Dif Avalado LGRO100900110 ICBC  015  Salta  Sin Inf.  Sin Inf. 10-09-17 48hs $ 500.000,00
Ch Dif Avalado LGRO140300018 ICBC  015  General Pico  Sin Inf.  Sin Inf. 14-03-17 48hs $ 454.000,00
Ch Dif Avalado LGRO140900040 NACION  011  Chajari  Sin Inf.  Sin Inf. 14-09-17 48hs $ 300.000,00
Ch Dif Avalado LGRO150900160 MACRO  285  Pichanal  Sin Inf.  Sin Inf. 15-09-17 48hs $ 750.000,00
Ch Dif Avalado LGRO200500302 BAPRO  014  America  Sin Inf.  Sin Inf. 20-05-17 48hs $ 75.000,00
Ch Dif Avalado LGRO200900111 ICBC  015  Salta  Sin Inf.  Sin Inf. 20-09-17 48hs $ 500.000,00
Ch Dif Avalado LGRO250900043 MACRO  285  Pichanal  Sin Inf.  Sin Inf. 25-09-17 48hs $ 750.000,00
Ch Dif Avalado LGRO300600492 GALICIA  007  Tandil  Sin Inf.  Sin Inf. 30-06-17 48hs $ 155.000,00
Ch Dif Avalado LGRO300900182 ICBC  015  Salta  Sin Inf.  Sin Inf. 30-09-17 48hs $ 1.000.000,00
Ch Dif Avalado LGRO300900183 ICBC  015  Salta  Sin Inf.  Sin Inf. 30-09-17 48hs $ 500.000,00
Ch Dif Avalado PYVL040500002 INDUSTR.  322  Casa Central  Sin Inf.  Sin Inf. 04-05-17 48hs $ 50.000,00
Ch Dif Avalado PYVL050400004 GALICIA  007  Alta Cordoba  Sin Inf.  Sin Inf. 05-04-17 48hs $ 250.000,00
Ch Dif Avalado PYVL150500004 INDUSTR.  322  Casa Central  Sin Inf.  Sin Inf. 15-05-17 48hs $ 50.000,00
Ch Dif Avalado PYVL170500007 INDUSTR.  322  Casa Central  Sin Inf.  Sin Inf. 17-05-17 48hs $ 50.000,00
Ch Dif Avalado PYVL220500003 INDUSTR.  322  Casa Central  Sin Inf.  Sin Inf. 22-05-17 48hs $ 50.000,00
Ch Dif Avalado SGRC011000025 SANTANDER  072  000  Sin Inf.  Sin Inf. 01-10-17 48hs $ 850.000,00
Ch Dif Avalado SGRC100400086 SANTANDER  072  321  Sin Inf.  Sin Inf. 10-04-17 48hs $ 35.000,00
Ch Dif Avalado SGRC121200039 GALICIA  007  140  Sin Inf.  Sin Inf. 12-12-16 48hs $ 50.000,00
Ch Dif Avalado SGRC131200045 GALICIA  007  140  Sin Inf.  Sin Inf. 13-12-16 48hs $ 50.000,00
Ch Dif Avalado SGRC141200048 GALICIA  007  140  Sin Inf.  Sin Inf. 14-12-16 48hs $ 50.000,00
Ch Dif Avalado SGRC161200058 ITAU  259  005  Sin Inf.  Sin Inf. 16-12-16 48hs $ 63.065,56
Ch Dif Avalado SGRC170100048 T.D.FUEGO  268  001  Sin Inf.  Sin Inf. 17-01-17 48hs $ 150.000,00
Ch Dif Avalado SGRC170100049 NACION  011  740  Sin Inf.  Sin Inf. 17-01-17 48hs $ 350.000,00
Ch Dif Avalado SGRC270200048 NACION  011  325  Sin Inf.  Sin Inf. 27-02-17 48hs $ 41.333,33
Ch Dif Avalado SGRC280100053 NACION  011  325  Sin Inf.  Sin Inf. 28-01-17 48hs $ 41.333,33
Ch Dif Avalado SGRC280400047 NACION  011  325  Sin Inf.  Sin Inf. 28-04-17 48hs $ 41.333,33
Ch Dif Avalado SGRC280500048 NACION  011  325  Sin Inf.  Sin Inf. 28-05-17 48hs $ 41.333,33
Ch Dif Avalado SGRC290300041 NACION  011  325  Sin Inf.  Sin Inf. 29-03-17 48hs $ 41.333,33
Ch Dif Avalado SGRC291100042 NACION  011  325  Sin Inf.  Sin Inf. 29-11-16 48hs $ 41.333,33
Ch Dif Avalado SGRC291200046 NACION  011  325  Sin Inf.  Sin Inf. 29-12-16 48hs $ 41.333,33
Ch Dif Avalado SGRC300300117 SANTANDER  072  321  Sin Inf.  Sin Inf. 30-03-17 48hs $ 35.000,00
Ch Dif Patrocinado  137591 SION050600001 ICBC  015  0  Sin Inf.  Sin Inf. 05-06-17 48hs $ 30.521,47
Ch Dif Patrocinado  137592 SION060600001 ICBC  015  0  Sin Inf.  Sin Inf. 06-06-17 48hs $ 39.453,51
Ch Dif Patrocinado  137593 SION080600002 ICBC  015  0  Sin Inf.  Sin Inf. 08-06-17 48hs $ 41.564,51
Ch Dif Patrocinado  137584 SION090500003 ICBC  015  0  Sin Inf.  Sin Inf. 09-05-17 48hs $ 38.974,36
Ch Dif Patrocinado  137585 SION110500001 ICBC  015  0  Sin Inf.  Sin Inf. 11-05-17 48hs $ 37.888,41
Ch Dif Patrocinado  137586 SION120500002 ICBC  015  0  Sin Inf.  Sin Inf. 12-05-17 48hs $ 32.124,98
Ch Dif Patrocinado  137587 SION150500002 ICBC  015  0  Sin Inf.  Sin Inf. 15-05-17 48hs $ 30.014,81
Ch Dif Patrocinado  137588 SION170500002 ICBC  015  0  Sin Inf.  Sin Inf. 17-05-17 48hs $ 31.174,87
Ch Dif Patrocinado  137589 SION220500003 ICBC  015  0  Sin Inf.  Sin Inf. 22-05-17 48hs $ 32.124,76
Ch Dif Patrocinado  137590 SION250500001 ICBC  015  0  Sin Inf.  Sin Inf. 25-05-17 48hs $ 26.714,32
Ch Dif Avalado   137572 SOLI100700020 MACRO  285  0  Sin Inf.  Sin Inf. 10-07-17 48hs $ 60.000,00
Ch Dif Avalado   137574 SOLI100800016 MACRO  285  0  Sin Inf.  Sin Inf. 10-08-17 48hs $ 60.000,00
Ch Dif Avalado   137573 SOLI150700040 MACRO  285  0  Sin Inf.  Sin Inf. 15-07-17 48hs $ 60.000,00
Ch Dif Avalado   137575 SOLI150800045 MACRO  285  0  Sin Inf.  Sin Inf. 15-08-17 48hs $ 60.000,00
Ch Dif Avalado   137581 SOLI151200024 MACRO  285  0  Sin Inf.  Sin Inf. 15-12-16 48hs $ 65.000,00
Ch Dif Avalado   137582 SOLI191200008 MACRO  285  0  Sin Inf.  Sin Inf. 19-12-16 48hs $ 65.000,00
Ch Dif Avalado   137569 SOLI200700026 MACRO  285  0  Sin Inf.  Sin Inf. 20-07-17 48hs $ 60.000,00
Ch Dif Avalado   137576 SOLI200800023 MACRO  285  0  Sin Inf.  Sin Inf. 20-08-17 48hs $ 60.000,00
Ch Dif Avalado   137583 SOLI221200012 MACRO  285  0  Sin Inf.  Sin Inf. 22-12-16 48hs $ 70.000,00
Ch Dif Avalado   137570 SOLI250700035 MACRO  285  0  Sin Inf.  Sin Inf. 25-07-17 48hs $ 60.000,00
Ch Dif Avalado   137571 SOLI300700081 MACRO  285  0  Sin Inf.  Sin Inf. 30-07-17 48hs $ 60.000,00
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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.

Cheques Autorizados para Listar - Sección III:  de pago diferido directos Ingresados 12/10/2016 Fuente: MAV

Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Suc. Plaza Emisión Vencimiento Acredit. mon. Monto
Ch Dif No Garantizado   137306   80214972 CREDICOOP  191  223  1642 42646 03-11-16 48hs $ 24.800,00
Ch Dif No Garantizado   137307   15170046 GALICIA  007  172  1900 42646 04-11-16 48hs $ 100.000,00
Ch Dif No Garantizado   137308   15170048 GALICIA  007  172  1900 42646 04-11-16 48hs $ 100.000,00
Ch Dif No Garantizado   137309   80214974 CREDICOOP  191  223  1642 42646 12-11-16 48hs $ 24.800,00
Ch Dif No Garantizado   137387   3295413 PATAGONIA  034  316  1428 42628 15-11-16 48hs $ 58.235,09
Ch Dif No Garantizado   137388   80214975 CREDICOOP  191  223  1642 42646 18-11-16 48hs $ 25.600,00
Ch Dif No Garantizado   137389   80214973 CREDICOOP  191  223  1642 42646 09-11-16 48hs $ 26.100,00
Ch Dif No Garantizado   137390   84340835 ICBC  015  88  5602 42592 05-12-16 48hs $ 11.880,00
Ch Dif No Garantizado   137391   1650247 HIPOTEC.  044  30  5700 42591 05-12-16 48hs $ 8.975,00
Ch Dif No Garantizado   137392   14800210 SANTANDER  072  148  3400 42556 06-12-16 48hs $ 4.000,00
Ch Dif No Garantizado   137393   1650246 HIPOTEC.  044  30  5700 42591 09-12-16 48hs $ 8.975,00
Ch Dif No Garantizado   137394   26401066 SANTANDER  072  264  4700 42594 09-12-16 48hs $ 9.500,00
Ch Dif No Garantizado   137395   12108424 GALICIA  007  152  1838 42451 10-12-16 48hs $ 84.600,00
Ch Dif No Garantizado   137396   52690498 HSBC  150  668  3400 42607 10-12-16 48hs $ 6.000,00
Ch Dif No Garantizado   137397   59488374 MACRO  285  158  4000 42604 10-12-16 48hs $ 7.350,00
Ch Dif No Garantizado   137398   59699641 MACRO  285  1  3300 42626 12-12-16 48hs $ 20.000,00
Ch Dif No Garantizado   137399   12244351 GALICIA  007  165  1642 42622 14-12-16 48hs $ 68.313,58
Ch Dif No Garantizado   137400   13248925 HSBC  150  657  2300 42598 15-12-16 48hs $ 250.000,00
Ch Dif No Garantizado   137401   35602559 CITI  016  15  5500 42598 15-12-16 48hs $ 7.000,00
Ch Dif No Garantizado   137402   26401067 SANTANDER  072  264  4700 42594 16-12-16 48hs $ 9.500,00
Ch Dif No Garantizado   137403   59488375 MACRO  285  158  4000 42604 17-12-16 48hs $ 7.357,00
Ch Dif No Garantizado   137404   57253802 GALICIA  007  217  1629 42639 17-12-16 48hs $ 34.500,00
Ch Dif No Garantizado   137424   13248928 HSBC  150  657  2300 42598 23-12-16 48hs $ 250.000,00
Ch Dif No Garantizado   137425   35602561 CITI  016  15  5500 42598 25-12-16 48hs $ 7.000,00
Ch Dif No Garantizado   137426   12244352 GALICIA  007  165  1642 42622 26-12-16 48hs $ 68.313,57
Ch Dif No Garantizado   137427   266 SANTANDER  072  165  4400 42510 30-12-16 48hs $ 64.940,50
Ch Dif No Garantizado   137428   597 SANTANDER  072  151  4200 42607 31-12-16 48hs $ 10.000,00
Ch Dif No Garantizado   137429   35602562 CITI  016  15  5500 42598 31-12-16 48hs $ 7.000,00
Ch Dif No Garantizado   137430   35602560 CITI  016  15  5500 42598 20-12-16 48hs $ 7.000,00
Ch Dif No Garantizado   137568   52770623 HSBC  150  21  2000 42640 25-11-16 48hs $ 93.000,00
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Bolsa de Comercio de Rosario  

Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.  
SITUACION GENERAL DE: 

FIDEICOMISOS FINANCIEROS  
CREDINÁMICO V Y VI……….……………………………………………….…… C.S.; N° 1-C2) N°7 

 
CODIGOS DE INDIVIDUALIZACIONES: 
Nº 7: Con fecha 11 de junio 2015 el Directorio de la Comisión Nacional de Valores resolvió: “… suspender preventivamente la autorización 
de nuevos Fideicomisos Financieros y/o la prórroga o reconducción de los Fideicomisos existentes en los que se encuentre previsto que GPS FIDUCIARIA 
S.A. intervenga en el carácter de Fiduciario Financiero, hasta que hechos sobrevinientes hagan aconsejable la revisión de la medida”.  
Nº 1 - C2): Cuando en los informes o dictámenes el auditor o la comisión fiscalizadora o el consejo de vigilancia se abstengan de emitir 
opinión sobre los estados contables 
C.S.: Cotización Suspendida 

ANEXO III 
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AVISO DE PAGO DE SERVICIOS 

 

 

 
ESTADOS CONTABLES DE LIQUIDACIÓN 
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Bolsa de Comercio de Rosario  

Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.  

 31.08.16  31.12.15  31.08.16  31.12.15 

 $  $  $  $ 

ACTIVO PASIVO

ACTIVO CORRIENTE PASIVO CORRIENTE

Caja y Bancos (Nota 5.1)                      -                20.783 Valores de Deuda Fiduciaria (Nota 5.5)                      -         11.578.558 

Inversiones corrientes (Nota 5.2 y Anexos C y D)                      -           1.961.349 Deudas Fiscales (Nota 5.6)                      -              562.651 

Créditos por cesión fiduciaria (Nota 5.3 y Anexo E)                      -         17.439.032 Otras Deudas (Nota 5.7)                      -           1.570.851 

Otros créditos (Nota 5.4)                      -              371.415 Total del Pasivo Corriente                      -         13.712.060 

Total del Activo Corriente                      -         19.792.579 Total del Pasivo                      -   13.712.060

ACTIVO NO CORRIENTE
